76
BORDER
MEDIDAS
Ancho 70, 80
Largo 120, 140, 160, 180
Grosor 3 cm
MATERIAL STRATO-Titanlight®
TEXTURA Pizarra

Border TARIFA Y COMPLEMENTOS
VÁLVULA TRV
P.V.P. CÓDIGO
3 tornillos aro metálico Ø90 mm 16 € 200117
VÁLVULA T-3 CON FILTRO
P.V.P. CÓDIGO
3 tornillos aro blanco Ø90 mm 26 € 200118
REJILLA INCLUIDA
ACERO PULIDO BRILLO
ANCHO 70
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
PIZARRA BL.
120x70 25,63  207 € 908BL120070P
140x70 29,90  242 € 908BL140070P
160x70 34,17  276 € 908BL160070P
180x70 38,44  311 € 908BL180070P
ANCHO 80
MEDIDA
PESO*
(KG.) P.V.P.
CÓDIGO
PIZARRA BL.
120x80 29,29  237 € 908BL120080P
140x80 34,17  276 € 908BL140080P
160x80 39,05  316 € 908BL160080P
180x80 43,93  355 € 908BL180080P
COMPLEMENTOS  (NO INCLUIDOS)
PLATOS DE DUCHA El precio de los platos no incluye válvula
IVA no incluido 87
Border